PREFEITURA DE

CASCAVEL
Ceará

SECRETARIA DO DESPORTO
E DA JUVENTUDE

Cascavel-Ceará, 20 de Setembro de 2022

Oficio n° 109/2022

A EMPRESA:
WANDERLEY LIMA DE AGUIAR - ME
RUA JOSÉ ARTEIRO, 11 — PEDRA BRANCA PACAJUS — CE
CEP: 62870-000
CNPJ: 03.590.562/0001-20

REPRESENTANTE: WANDERLEY LIMA DE AGUIAR

ASSUNTO: MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE em fornecer, através da Adesão/Carona a Ata de
Registro de Preços n°. 037/2022 oriunda do Pregão Eletrônico n° 01.06.06.2022

Vimos por meio deste solicitar a V. Sa. a possibilidade da sua manifestação de INTERESSE para
que a SECRETARIA DO DESPORTO E DA JUVENTUDE possa entrar como Adesão/Carona, na ATA
REGISTRO DE PREÇOS N°. 037/2022, referente ao Pregão Eletrônico n° 01.06.06.2022, cujo objeto foi
o Registro de Preços, visando a AQUISIÇÃO DE TELHAS ONDULADAS, DESTINADO À ATENDER
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL/CE. A
referida Adesão visa à AQUISIÇÃO DE TELHAS ONDULADAS, DESTINADO À ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DO DESPORTO E DA JUVENTUDE do Município de Cascavel-
CE.

Segue a especificação do item e o quantitativo necessário ao pedido.

ITEM DESCRIÇÃO UNID QUANT V. UNIT V. TOTAL

1.
TELHA 	ONDULADA
ZINCALUME 0,43MM

1,10M X 12M
M2  300 48,00 14.400,00

A solicitação ora referida tem como valor estimado de contratação: R$ 14.400,00 (quatorze mil e
quatrocentos reais). Portanto em sendo aprovado o presente pedido, também solicitamos cópias dos autos,
conforme documentos relacionados abaixo:

• ENVIAR TODA A DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO DA EMPRESA DETENTORA
DO REGISTRO DE PREÇOS.

• ENVIAR PROPOSTA
• ENVIAR PARA O E-MAIL OFICIAL: ESPORTE@CASCAVEL.CE.GOV.BR, DA

SECRETARIA DO DESPORTO E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO.

Sem mais para o momento, agradecemos antecipadamente e permanecemos a disposição para
prestar os esclarecimentos adicionais que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

	 MO°
João Pau ., Moura Almeida

Secretário dl. Desporto e Juventude

IlltIlRua Noé Viana, 25 — Módulo Esportivo — CEP: 62.850-000 — Cascavel-CE